PROJETO,  MEMORIAL  DESCRIT IVO,  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA  E  CRONOGRAMA  FÍSICO  FINANCEIRO.
EMPRESA/ITEM/VALOR:G.  ELETRICIDADE  PROJETOS  E
MONTAGENS LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.271.983/0001-02,
vencedora do item global 01, no valor total estimado de R$
260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). Sendo este o
Valor Total da presente licitação.

Ouroeste-SP, 11 de junho de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Autorização de Contratação Direta

[...]

15.061.826, em São José do
Rio  Preto/SP  e  a  empresa  SONIA  APARECIDA SUATO
SAVIAM ME, inscrita no CNPJ: 17.694.524/0001-22, situada
na Rua São Salvador, nº 1.248, Centro, CEP: 17.730-000,
em Parapuã/SP . O valor total de ambas as contratações é
de  R$:  44.000,00  (quarenta  e  quatro  mil  reais),
através da Inexigibilidade Nº 05/SL/2024.

Ouroeste-SP, 12 de junho de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................